"*Letâ'ifü'l-Kudsiyye*"⁴ isimli doktora tezi ise, tam adı *Letâyif-i Bahâyî ve Şemâyil-i Nebvî* (139a/12) olan, konusunu "*siyer (Hz. Muhammed'in hayatı)*" den alan, müellifi ve te'lif tarihi bilinmeyen ancak *Rüstem* adlı bir müstensih tarafından H. 936 (M. 1529) tarihinde istinsah edilen"⁵ Süleymaniye Kütüphanesi Ayasofya Bölümünde 2027 numarayla kayıtlı yazmaya dayanıyordu.

Söz konusu tezi incelerken hazırlayanının, "*eserin müellifi kimdir, yaşadığı dönem ve mekân neresidir, edebî kişiliği hakkında bilgi var mıdır, elimizde nüshası bulunan bu eserden başka eserleri mevcut mudur?